
 

 

UCHWAŁA NR XIV/116/2019 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu kluczborskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 2019.499 

z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kluczborskiego w 2020 roku 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  

NA TERENIE POWIATU KLUCZBORSKIEGO W 2020 ROKU 

 
Lp.  

 
Adres apteki  

 
Nazwa apteki  

 
Nr telefonu  

Czynna  Dyżur  

poniedziałek – piątek  sobota  niedziela  pełni  nie pełni 
1. Kluczbork  

ul. Rynek 21  
„Apteka  

w Rynku”  
736 698 030 9:00 – 18:00 9:00 – 14:00 -  X 

2. Kluczbork  
ul. Grunwaldzka 20 

„Apteka 
GEMINI”  

77 403 35 49 8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 -  X 

3. Kluczbork  
ul. Piłsudskiego 12 

„ZIKO” 12 448 16 78  8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 -  X 

4. Kluczbork  
ul. Katowicka 26  

„Goździkowej” 77 447 32 61 8:00 – 21:00 9:00 – 15:00 - X  

5. Kluczbork  
ul. Podwale 24 

„Na dobre 

i na złe” 
77 418 60 95 8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 9:00 – 21:00 

(wszystkie)  
X  

6. Kluczbork  
ul. Waryńskiego 2  

„ZIKO”  12 448 16 79 8:00 –20:00 8:00 – 14:00 -  X 

7. Kluczbork  
ul. Byczyńska 20  

„Libra”  77 418 08 42 8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 -  X 

8. Kluczbork  
ul. Jagiellońska 14  

„Apteka Dbam  
o Zdrowie” 

736 698 029 9:00 – 21:00 9:00 – 21:00 9:00 – 20:00 
(handlowa)  

 X 

9. Kluczbork  
ul. Ligonia 14A 

„ZIKO”  12 448 16 77 8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 -  X 

10. Kluczbork 
ul. Byczyńska 101  

„Dr. Max” 77 444 75 31 9:00 – 20:00 9:00 – 20:00 9:00 – 20:00 
(handlowa)  

 X 

11. Kluczbork  
ul. Wołczyńska 4 

„Na dobre  
i na złe”  

77 418 41 09 8:00 – 19:00 8:00 – 15:00 -  X 

12.   Kluczbork  
ul. Podwale 8/2 

„Dr. Max”  77 887 56 95 8:00 – 19:00 9:00 – 13:00 -  X 

13.  Kluczbork  
ul. Ściegiennego 5  

Apteka „Zdrowit”  77 417 40 16  
661 660 146 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 -  X 

14.   Kluczbork 
ul. Krakowska 20  

Apteka 

„Społeczna”  
77 417 70 03 8:00 – 20:00 8:00 – 16:00  -  X 

15. Bogacica  
ul. Wolności 6 

„Jagódka”  77 414 86 89 8:30 – 13:00 

(poniedziałek, wtorek, 
środa, piątek)  

10:00 – 18:00 (czwartek)  

8:00 – 12:00 -  X 

16. Wołczyn  
ul. Dworcowa 9 

„Aloes” 77 418 86 23 8:30 – 18:30 8:30 – 13:30 -  X 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 4083



17. Wołczyn  
ul. Partyzantów 4 

„Melisa” 77 418 85 14 8:00 – 18:30 8:00 – 13:00 -  X 

18. Wołczyn  
ul. Byczyńska 2 

„Św. Franciszka”  77 418 87 59 8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 -  X 

19. Wołczyn  
ul. Powstańców 2  

„Na Rogu” 77 418 83 20 7:30 – 18:30 7:30 – 15:00 -  X 

20. Byczyna  
ul. Kościelna 2  

Mgr Andrzej 

Tarnowski  
77 413 41 75 8:00 – 18:00 8:00 – 13:30 -  X 

21. Byczyna  
ul. Rynek 1  

„W Ratuszu”  77 413 41 90 8:00 – 18:30 8:00 – 15:00 -  X 

22. Lasowice Wielkie 

99A 
HERBA 77 414 16 26 8:00 – 17:00 8:00 – 13:00 -  X 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedzielę, święta i dni 

wolne od pracy na terenie powiatu kluczborskiego w 2020 roku następująco: 

1) w powiecie kluczborskim dyżurujące apteki funkcjonują w Kluczborku. 

Dyżur rozpoczyna się o godz. 8:00 i trwa do godz. 23:00 

a) apteki dyżurujące w Kluczborku: 

Lp. Nazwa apteki  Adres apteki Nr telefonu  

1. Apteka „Goździkowej”  46 – 200 Kluczbork, ul. Katowicka 26 77 447 32 61 

2. Apteka „Na dobre i na złe”  46 – 200 Kluczbork, ul. Podwale 24 77 418 60 95 

b) harmonogram dyżurów aptek 

DATA  DZIEŃ TYGODNIA  APTEKA  

01.01.2020 Środa  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

02.01.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

03.01.2020 Piątek Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.01.2020 Sobota Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

05.012020 Niedziela Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

06.01.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

07.01.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.01.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.01.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.01.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.01.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.01.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.01.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.01.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.01.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.01.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.01.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.01.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.01.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.01.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.01.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.01.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.01.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.01.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.01.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.01.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

27.01.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.01.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.01.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.01.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

31.01.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

01.02.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 4083



02.02.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

03.02.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.02.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

05.02.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

06.02.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

07.02.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.02.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.02.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.02.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.02.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.02.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.02.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.02.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.02.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.02.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.02.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.02.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.02.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.02.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.02.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.02.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.02.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.02.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.02.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.02.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

27.02.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.02.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.02.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

01.03.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

02.03.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

03.03.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.03.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

05.03.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

06.03.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

07.03.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.03.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.03.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.03.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.03.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.03.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.03.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.03.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.03.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.03.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.03.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.03.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.03.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.03.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.03.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.03.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.03.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.03.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.03.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.03.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 4083



27.03.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.03.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.03.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.03.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

31.03.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

01.04.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

02.04.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

03.04.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.04.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

05.04.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

06.04.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

07.04.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.04.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.04.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.04.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.04.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.04.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.04.2020 Poniedziałek  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

14.04.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.04.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.04.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.04.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.04.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.04.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.04.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.04.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.04.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.04.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.04.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.04.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.04.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

27.04.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.04.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.04.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.04.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

01.05.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

02.05.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

03.05.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

04.05.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

05.05.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

06.05.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

07.05.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.05.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.05.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.05.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.05.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.05.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.05.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.05.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.05.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.05.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.05.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.05.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.05.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 4083



20.05.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.05.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.05.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.05.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.05.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.05.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.05.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

27.05.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.05.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.05.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.05.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

31.05.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

01.06.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

02.06.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

03.06.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.06.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

05.06.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

06.06.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

07.06.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

08.06.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.06.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.06.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.06.2020 Czwartek  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

12.06.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.06.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.06.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.06.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.06.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.06.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.06.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.06.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.06.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.06.2020 Niedziela Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.06.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.06.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.06.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.06.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.06.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

27.06.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.06.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.06.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.06.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

01.07.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

02.07.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

03.07.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.07.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

05.07.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

06.07.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

07.07.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.07.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.07.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.07.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.07.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.07.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 4083



13.07.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.07.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.07.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.07.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.07.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.07.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.07.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.07.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.07.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.07.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.07.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.07.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.07.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.07.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

27.07.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.07.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.07.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.07.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

31.07.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

01.08.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

02.08.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

03.08.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.08.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

05.08.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

06.08.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

07.08.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.08.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.08.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.08.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.08.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.08.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.08.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.08.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.08.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.08.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.08.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.08.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.08.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.08.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.08.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.08.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.08.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.08.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.08.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.08.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

27.08.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.08.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.08.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.08.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

31.08.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

01.09.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

02.09.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

03.09.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.09.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 4083



05.09.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

06.09.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

07.09.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.09.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.09.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.09.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.09.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.09.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.09.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.09.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.09.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.09.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.09.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.09.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.09.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.09.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.09.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.09.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.09.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.09.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.09.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.09.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

27.09.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.09.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.09.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.09.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

01.10.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

02.10.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

03.10.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.10.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

05.10.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

06.10.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

07.10.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.10.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.10.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.10.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.10.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.10.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.10.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.10.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.10.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.10.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.10.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.10.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.10.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.10.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.10.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.10.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.10.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.10.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.10.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.10.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

27.10.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.10.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 4083



29.10.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.10.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

31.10.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

01.11.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

02.11.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

03.11.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.11.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

05.11.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

06.11.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

07.11.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.11.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.11.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.11.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.11.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.11.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.11.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.11.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.11.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.11.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.11.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.11.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.11.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.11.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.11.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

22.11.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.11.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.11.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.11.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.11.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

27.11.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.11.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.11.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.11.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

01.12.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

02.12.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

03.12.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

04.12.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

05.12.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

06.12.2020 Niedziela  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

07.12.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

08.12.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

09.12.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

10.12.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

11.12.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

12.12.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

13.12.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

14.12.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

15.12.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

16.12.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

17.12.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

18.12.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

19.12.2020 Sobota  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

20.12.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

21.12.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 4083



22.12.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

23.12.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

24.12.2020 Czwartek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

25.12.2020 Piątek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

26.12.2020 Sobota  Apteka „Goździkowej”, ul. Katowicka 26 

27.12.2020 Niedziela  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

28.12.2020 Poniedziałek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

29.12.2020 Wtorek  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

30.12.2020 Środa  Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

31.12.2020 Czwartek Apteka „Na dobre i na złe”, ul. Podwale 24 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Kluczborku 

 

Andrzej Olech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 4083


		2019-12-23T13:16:33+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




